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EESTI ASJA AJAJA 2024 – LIIVI VASSAR 

 

Liivi Vassar – on meie koolis eesti keele ja kirjanduse õpetaja. 

Tänapäeval on väga oluline, et meie riigis säiliks meie kaunis eesti keel. Seetõttu 
õpetabki Liivi Järvamaa Kutsehariduskeskuse õpilastele Särevere õppekohas 

kirjandust ja eesti keelt, aga mitte ainult Säreveres, vaid ka JKHK Gümnaasiumis.  

Õpetajana peab Liivi oluliseks ka eesti keelega seotud tähtpäevi, nagu näiteks 

emakeele-, eesti kirjanduse päeva ning rahvusvahelist luulepäeva, millest ta ka 
enda tundides õpilastele teadmisi ning tarkusi jagab. Loomulikult on Liivi jaoks 
olulisel kohal tema jaoks ka muud Eestiga seotud tähtpäevad, nagu näiteks Eesti 

Vabariigi iseseisvumise ja taasiseseisvumise päev. 

Õpilased loevad tänapäeval raamatuid aina vähem. Ka seal paneb Liivi rõhku, et 

õpilased raamatuid loeksid ning raamatusisust vastaksid ja teoste kohta arvamust 
avaldaksid. Raamatute lugemine avardab ning arendab mõttemaailma, mõtlemis- 
ja suhtlemisoskust ja otse loomulikult ka eesti keelt. 



AASTA ÕPETAJA 2024 – KAJA MARRANDI 

 

Kaja Marrandi on meie koolis põllumajanduse valdkonnas  

kutseõpetaja ning koolitaja.  
 

Kaja Marrandi valiti Järvamaa kutsehariduskeskuse aasta õpetajaks, 

kuna tema klassist läbikäidud õpilasi kokku pole võimalik lugeda. 
Ainuüksi Kaja täienduskoolitustest on viimase kolme aasta jooksul osa 

võtnud 1455 õppijat. Lisaks siis veel ka suur hulk eriala 

omandanud/omandavaid õppijaid. 

Kaja kohta käivad kõik need sõnad, millega head õpetajat 

iseloomustatakse - töökus, tarkus, kohusetunne, nõudlikkus jne.  

Oleme uhked Kaja üle! 



AASTA ÕPPIJA 2024 – REELIKA LIPPUR 

 

Rellika Lippur on meie koolis füüsika, keemia ning  

tervise ja ühiskonna ainete õpetaja. 

Reelika Lippur valiti Järvamaa Kutsehariduskeskuse Aasta õppijaks, kuna 

see on tiitel, mille saab kõige õpihimulisem kooli töötaja. Omades 
magistrikraadi keemias, on ta järjepidevalt ennast ka muudel aladel 

täiendanud ja õppinud näiteks magistri tasemel hariduse juhtimist.  

Aktiivse kaitseliitlasena on Reelika osalenud arvukatel sisejulgeolekut 

puudutavatel koolitustel ja õppepäevadel ning sellest sügisest asus ta 

Tallinna Ülikoolis omandama ka riigikaitseõpetuse mikrokraadi.  

Reelika õpihuvi ja avatus uutele teadmistele väärib tunnustust. Kui kõik 

õpetajad ennast niimoodi arendaks, siis rumalaid õpilasi poleks olemas. 


